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Opiekun	oferty	Emila	Hrehorczuk

Mieszkania Domy Działki Lokale Sprzedaż Wynajem

Typ	budynku Wolnostojący

Rata	kredytu* tylko	4	026	zł

Powierzchnia 160	m2

Cena/m2 4	688	zł

Powierzchnia	działki 5000.00	m2

Liczba	pokoi 5

Piętro Parter

Typ	okien PCV

Piwnica Tak

Garaż Tak

ZAPRASZAMY	do	zapoznania	się	z	ofertą	sprzedaży	ATRAKCYJNEGO	DOMU	o	pow.użytkowej	160	m2	na
UROCZEJ	 ,	OTOCZONEJ	 ZIELENIĄ	DZIAŁCE	 o	 pow.	 5000	m2	 ,	 zlokalizowany	 na	 obrzeżach	 zacisznej	wsi
Drzeńsko,	przy	asfaltowej	drodze	dojazdowej,	ale	z	dala	od	drogi	głównej.

Bardzo	 słoneczny	 dom	 wolno	 stojący	 o	 wysokim	 standardzie	 wykończenia,	 parter	 jest	 po	 remoncie	 ,
który	był	zakończony	w	2019	roku.
Wykonany	 z	 najwyższej	 jakości	 materiałów,	 posiada	 obniżane	 nowoczesne	 sufity,	 w	 których
zamontowane	 jest	 nagłośnienie,	 między	 innymi	 została	 wymieniona	 instalacja	 elektryczna	 ,	 wodno	 -
kanalizacyjna	,ogrzewanie	podłogowe	oraz	wymieniona	została	stolarka	okienna.

Dom	 docieplony	 ,	 nowa	 elewacja	 zewnętrzna,grube	mury	 z	 cegły	 dodatkowo	 zatrzymują	 ciepło	 zimą,
latem	natomiast	utrzymują	orzeźwiający	chłód.	

Parter	domu	-	otwarta	przestrzeń	na	 ,którą	składają	się	hol,	duży	słoneczny	salon	z	wyjściem	na	taras
pokryty	 kaflami,	 przy	 salonie	 znajduje	 się	 kuchnia	 z	 jadalnia	 o	 pow.ok	 25	m2	 zaaranżowana	 białymi
meblami	na	wysoki	połysk	z	nowoczesnym	najwyższej	jakości	sprzętem	AGD	,	sypialni	z	garderobą	oraz
dużej	łazienki	z	prysznicem	o	pow.	6	m2	wykonanej	ze	szkła	i	luster	w	stylu	glamour.	

Na	 piętro	 o	 pow.65	 m2	 prowadzą	 schody	 drewniane	 ,	 na	 którym	 znajdują	 się	 dwa	 pokoje	 ,	 jeden
mniejszy	przechodni	drugi	duży	z	możliwością	podziału	na	dwa	niezależne.	

Na	 posesji	 są	 stworzone	 rodzinne	 miejsca	 rozrywki	 m.in.	 plac	 do	 gry	 w	 koszykówkę,	 miejsce
przeznaczone	na	grę	w	siatkówkę	czy	piłkę	nożną	,	altana,	która	może	pomieścić	nawet	25	osób,	grill	na
letnie	 wieczory,	 fontanna,	 której	 spadające	 krople	 umilają	 czas	 spędzony	 na	 tarasie,	 wolnostojący	 -
dwustanowiskowy	garaż	o	wym.	9m.	x	6m	o	pow.	ok.	54	m2	wraz	z	miejscem	na	sprzęty	ogrodowe.

Rzepin,	Drzeńsko	-	750	000	zł



Dom	 jest	 na	 sprzedaż	 wraz	 z	 całym	wyposażeniem,	meblami,	 urządzeniami,	 oświetleniem,	 sprzętem
RTV	oraz	AGD,	a	wszystko	co	widać	na	zdjęciach	jest	zawarte	w	cenie.

JEST	 TO	OFERTA	 SKIEROWANA	DO	KONESERÓW,KTÓRZY	DOCENIĄ	ORYGINALNOŚĆ	 I	NOWOCZESNOŚĆ
CO	Z	PEWNOŚCIĄ	ODNAJDĄ	W	TEJ	PROPOZYCJI.
ZAPRASZAM	W	TE	OKOLICE	I	DO	WNĘTRZA	DOMU.

ul.	Mieszka	I-go	2/3,	66-400	Gorzów	Wlkp.,	telefon:	+48	504	647	443,	e-mail:	biuro@ech-nieruchomosci.pl


